
 Pomůcka k osobní reflexi 

interaktivní výstavy o kritickém myšlení 

a práci s informacemi 

REFLEKTIVNÍ KARTA



 1. S jakým očekáváním jsem na výstavu přišel/a?   
    Naplnilo se?
 2. Co pro mě bylo nejsilnějším momentem výstavy?
 4. Jakým alternativním názvem bych pojmenoval/a  
    výstavu?
 5. Která informace mě zaujala nejvíc? Proč?
 6. Kterou ze získaných informací bych chtěl/a  
    zprostředkovat ostatním? Komu a proč?
 7. Co nového jsem se dozvěděl/a či naučil/a?
 8. Co jsem si během výstavy uvědomil/a?
 9. Použil/a jsem někdy (vědomě či nevědomě) nějakou    
    manipulativní techniku k dosažení svého 
    záměru? Kdy a proč? Jak jsem se cítil/a?
10. Stal/a jsem se někdy „obětí” manipulace? Kdy?
11. Jak jsem se při tom cítil/a?
12. Kdy někdo apeloval na moje emoce (strach,  
    lítost, přátelství...), aby dosáhnul svého?
13. V jaké dovednosti, která souvisí s tématem  
    výstavy, se musím zlepšit?
14. Co jsem po shlédnutí výstavy zjistil/a o sobě?
15. Co bych chtěl/a po shlédnutí této výstavy  
    ve svém životě změnit?
16. Bylo pro mně na výstavě něco nesrozumitelné?  
    Co? A proč?
17. Jakým jedním slovem bych vyjádřil/a to, co jsem  
    na výstavě viděl/a a zažil/a?
18. S jakým zážitkem z výstavy odcházím?
19. Doporučil/a bych tuto výstavu? Komu a proč?  

Otázky 
k osobní reflexi  

výstavy Umění (ne)myslet

Projekt „Umění (ne)myslet“ je podpořený z programu Evropské unie Erasmus+.


